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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92129029E

2. Data e Regjistrimit 29/09/2009
3. Emri i Subjektit HYDROBORSH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/200928/09/2044
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Lukove BORSH Godina e HEC Fterra I Borsh 

174.260.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 174.260,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi ni hidrocentraleve "Fterre" 
dhe "Fterre 1" tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike ne zbatim te kontrates se konçesionit nr.6072 Rep, 
Nr.2270 Kol date 31.05.2009
Vangjel Ngjelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AGNA
               Para: 
165.547.000,00                Natyre: 

165.547,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
12.4 Komente (nëse ka)

TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para: 8.713.000,00                Natyre: 
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8.713,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDROBORSH
E-Mail: v.ngjelo@gmail.com  
Telefon: 0682050440  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-295335-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310391-11-09
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe shfrytezimi me koncesion i disa hidrocentraleve qe do 
te shfrytezojne burimet nentokesore te Fterres,Izvorit, dhe Gjezhdanices (pellgu 
ujembledhes i lumit te Borshit) rrethi Sarande.Prodhimi i energjise elektrike duke 
shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo 
hidrike,diellore, e eres,gjeotermale,e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet 
urbane.Projektimi dhe studimi i hidrocentraleve,termocentraleve, apo impianteve te 
tjera.Ndertimi i impianteve per energji te rinovueshme,shitja dhe blerja e energjise 
elektrike brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise.Transmetimi i energjise elektrike ne 
sistemin TL dhe interkonjeksioni nderkombetar.Perdorimi i sistemeve per transmetimin e 
energjise elektrike.Operator i sistemit te transmetimit ne pergjithesi,shperndarja e 
energjise elektrike deri tek konsumatori i fundit.Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji")          
u be            ("Ndertimi, operimi dhe transferimi ni hidrocentraleve "Fterre" dhe 
"Fterre 1" tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike ne zbatim te kontrates se konçesionit nr.6072 Rep, Nr.2270 Kol 
date 31.05.2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24781E3-187A-4055-B248-1A7EC8BCF65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92F52FC-E05E-49CA-AC8E-38FD4799CA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45C427F-41EB-4A67-8868-4B9E65B77277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807DE68F-A480-4422-B4E6-98ED2694265F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D696F1-FDE5-45A0-A28A-EA5DD176DE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9336DEEE-C331-4EEE-84C2-76221712E662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAD561A-CAE0-4F86-8F7C-B56602094E30
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08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403567-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Hoxha")                      Nga data 
"01/06/2010             Ne daten "01/06/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536889-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.1624 Rep, Nr 852 kol, dt 06-04-2011 
per shkarkimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627343-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 01.12.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         FTERRE;         
Fterre,Lukove.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-686637-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.16.02.2012 te Asamblese se ortakeve 
te shoqerise  per ndryshimin e selise se shoqerise, mbylljen e nje adrese dytesore, pranimin 
e doreheqjes per arsye personale te administratorit te shoqerise Aleksander Naçi dhe 
emerimin e Administratorit te ri, i cili cili do te jete Vangjel Ngjelo, per caktimin e 
administratorit te ortakut, person juridik "AGNA" sh.a. z. Kristo Naçi dhe te financierit 
Vasil Paguna, te cilet mund te kryejne veprime financiare dhe ekonomike me te gjitha 
organizmat private dhe shteterore, duke perfshire po duke mos u kufizuar, prane bankave 
te nivelit te dyte qe operojne ne territorin shqiptar ku ka shoqeria "HYDROBORSH" 
sh.p.k. llogari dhe atje ku do te hape ne te ardhmen, pagesa per persona te trete juridike ose 
fizike, pagesa te ndryshme kundrejt furnitoreve apo punonjesve, veprime financiare 
kundrejt taksa-tatimeve, si dhe te gjithe veprimet e tjera financiaro-ekonomike te cilat jane 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A76701-5149-4A0E-9E4E-7F1F54F129DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FE377A-5760-467D-98B7-28D56AA1B567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518EDF0C-A996-4A39-ACDC-F4F26C902580
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te domosdoshme dhe te nevojshme per funksionimin normal te shoqerise 
"HYDROBORSH" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         FTERRE;         
HEC - i Ftere, Komuna e Lukoves, Rrethi Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 1,godina Agna Group;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         FTERRE;         
Fterre,Lukove.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vangjel Ngjelo")                      Nga data 
"16/02/2012             Ne daten "15/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Aleksander Naci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381610-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës për shit-blerje kuotash, Nr. 854 Rep., Nr. 
363 Kol., datë 28.02.2014, me palë: Hydro - Valbona Sh.P.K. ( Shitësi) dhe Agna Sh.A. ( 
Blerësi ). -Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 'Hydro - Valbona' Sh.P.K., 
datë 28.02.2014. -Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 'Hydroborsh' 
Sh.P.K., Nr. 852 Rep., Nr. 361 Kol., datë 28.02.2014. -Depozitim i vendimit të asamblesë 
së aksionerëve të shoqërisë 'AGNA' Sh.A., Nr. 675 Rep., Nr. 278 Kol.,Nr. 61, datë 
19.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Seman Sunpower")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGNA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("55.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGNA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("55,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGNA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("55,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6087A2E3-0EDD-431E-874B-0C72B8E824C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20820BEC-CED3-4B30-8AD7-2297F960A51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20820BEC-CED3-4B30-8AD7-2297F960A51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B945EA-9F16-42DE-ADDE-7C8CB7849DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1BC86C-6061-41C8-AA0E-B5B5860D5775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215DDD28-08DC-4EFA-A0BC-1ADA5E8AFDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79258A8E-5948-421D-949D-45223B5CDB68
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581885-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604263-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr.2939 Rep. 
Nr.1278 Kol dt.23.07.2014, ku është vendosur: Miratimi i bilancit kontabël dhe pasqyrave 
financiare të vitit 2013 si dhe raportit të ekspertit kontabël. Miratimi i shtesës së kapitalit 
me burim fitimet e shoqërisë për vitin 2013 si dhe nga fitimet e realizuara nga vitet e 
mëparshme. Miratimi për rritjen e kapitalit të shoqërisë në cash. Emërimi i ekspertit 
kontabël për hartimin e raportit të shtesës së kapitalit me burim fitimet e realizuara dhe 
derdhjet e ortakëve në para. Miratimi i propozimit te administratorit te ortakut “Agna” 
sh.a., z.Kristo Naçi, për trajtimin e detyrimeve që shoqëria i ka këtij ortaku, në formën e 
një huaje si overdraft. Shumat specifike që shoqëria “Hydroborsh” sh.p.k., i detyrohet 
ortakut “Agna” sh.a.janë të përcaktuara sipas mbetjes së bilancit të vitit 2013. Detyrimet që 
shoqëria i ka aksionerëve të saj, do të trajtohen si hua në formën e overdraft- it, që ortaku 
“Agna”sh.a., ia akordon shoqërisë “Hydroborsh” sh.p.k. Depozitimi i vendimit Nr.3334 
Rep, Nr.1457 Kol, datë 12.08.2014, të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, ku është 
vendosur: 1.Miratimi i shtesës së kapitalit të shoqërisë.2.Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël për zmadhimin e kapitalit 3.Për auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit 2014, 
emërohet “Studio L.E.A.L Auditing” sh.p.k. Depozitimi i Raportit  datë 10.08.2014, të 
Ekspertit Kontabël për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë “HYDROBORSH” 
sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "174.260.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "174.260,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TIRANA INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("5.000,00")            
u be              ("8.713.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TIRANA INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("5,00")            u 
be              ("8.713,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGNA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("95.000,00")            u be              ("165.547.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGNA")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E720F2E8-71D1-4FA8-B10B-A6568A5B0CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB45CF1F-9D8A-439D-A011-0531822F3D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFF78B0-7B2C-4E21-A957-18A6EC666F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F1FE39-0C75-4714-BABC-5F0DF46D326C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05267C9-90A4-473F-A9C6-65E38B3A7856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBF78CF-180C-4337-A4EF-78A807D7D8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEDF129-523A-4F37-B39C-A492FE360C27
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("95,00")            u be              ("165.547,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788929-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144672-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186898-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208889-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes se pengut mbi kuotat  Nr. 1998 Rep. 
Nr. 722 Kol. date 13.08.2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7787EB89-0EFA-4695-8BDB-0E4A6CC2F20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E806CC-A033-483D-B054-B164A09968F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3515E199-826A-4B6E-B7B8-E6107F38CEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3515E199-826A-4B6E-B7B8-E6107F38CEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A554D6-9851-4013-A5F6-15B639ED0629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30538F38-FE69-4B08-877C-223606FA4129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F7B127-D96E-4C90-8A0E-2F31A3DF675F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F7B127-D96E-4C90-8A0E-2F31A3DF675F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE649DC-4EB6-4722-A6F7-AB7FAF8DDC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001E9F3D-441A-4F91-AE83-C7BEB0F07070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ED08F4-6340-4223-9B5E-D8C375B8CBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F174DD-A966-481D-A59D-A0CDFC79F01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4A8232-257E-4696-8AD2-A9F7504FC92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4468C4D1-333B-47D6-8B4C-26BCD5136803
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834185-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845905-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950180-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190686-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asambles se shoqerise,Nr. 1063 Rep, 
Nr. 608 Kol, date: 08.03.2017, ne te cilin esdhte vendosur: Riemerimi i administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Ngjelo")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/2012")            u be              ("08/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Ngjelo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2017")            u be              ("08/03/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572C96E6-5CA3-4497-9533-85E3C8D0C0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020C8421-FB0C-4F06-8F09-D315C721AC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020C8421-FB0C-4F06-8F09-D315C721AC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC186716-D762-4FE3-B4B6-0FE63A6D1F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1331AD-6083-4719-9E4B-2EA9196BE60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94947D95-EC49-46F9-987C-7F8B2F82080F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBB40B7-C65A-4FA0-B970-862D63CA28C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBB40B7-C65A-4FA0-B970-862D63CA28C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B327F28-B20C-49B7-B75B-F214976A2963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E46069-5F9A-4996-97AD-6DE04F754777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC35AAF0-FA4B-4527-BF2C-A99B3885D2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AA1CF4-994D-4F02-B2C5-D2975CBB2B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622BC066-7BF9-4815-9174-1F87BCF1E5CE


8

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387825-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-840526-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846499-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.06.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
Godina e HEC Fterra I Borsh;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         FTERRE;         
HEC - i Ftere, Komuna e Lukoves, Rrethi Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2B5CFB-6F75-4385-A2E6-0E219062290F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2B5CFB-6F75-4385-A2E6-0E219062290F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACED4325-9A54-4646-ACC8-A5B2B7E5A134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8770A3-E759-4643-904D-E0328E6E72BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA793F58-0A7B-4E67-8D62-02391F16FF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BFB9BE-DB13-438F-9359-14890299F45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B614180-81A9-471C-85DA-22753A713C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8686CB9-7B56-4655-9532-50309DA73B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFDD9F2-14A9-4459-8BFB-82D6B15D0849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFDD9F2-14A9-4459-8BFB-82D6B15D0849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E70197E-872F-4174-A39D-250207C6BD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAA6EE-F411-45B2-B092-7EA8C0B796BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAA6EE-F411-45B2-B092-7EA8C0B796BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F78C23-87C6-4402-8646-D96FB9F69003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88F9040-7613-425D-B3BE-04DE840A3D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88F9040-7613-425D-B3BE-04DE840A3D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDFBA15-8316-416E-8149-BFA20647B3F3
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Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238311-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VAO 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
scan0671.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-543116-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_23_2020 (1).xlsx
VAO HB 2019.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753967-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx7_24_2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_23_2020 (1).xlsx7_24_2021 (1).xlsx
Shenime Spjeguese HB 2020.pdf
VAO 2020 Hydroborsh Shpk.pdf

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873234-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.02.2022 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Vangjel Ngjelo.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("v.ngjelo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Ngjelo")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/03/2017")            u be              ("28/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Ngjelo")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B033ECE1-CB4A-4459-9938-EE246345851F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B2AF56-8170-49C3-AE5B-32798F6F8B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F3F387-D9B8-4D73-90C7-71EC297B08EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D6FB2B-F1BB-4D7F-9EE3-50032A8F8D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28779EE-A353-4463-AD71-C7830650743B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB9E066-A026-41F3-A725-6309586DFC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE341F72-E461-4ECF-9CCD-9883A28CF9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE341F72-E461-4ECF-9CCD-9883A28CF9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC300BFD-110A-401B-A463-17D91B525ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A7B38C-C43E-4CB7-86BA-D5F4FB4AE40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC79652B-0E90-4A94-8FA9-AB85729D9AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4CC216-A7DE-4D56-A142-2388413F123E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4CC216-A7DE-4D56-A142-2388413F123E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440B6109-5D4D-49DF-B7DD-EAFA5F6A2FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4FD55B-5B35-4F2E-9C9D-5C65F8446E0B
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Kohëzgjatja ishte                      ("08/03/2022")            u be              ("28/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956365-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VAO 2021--- Hydroborsh shpk.pdf
Shenimet Spjeguese HB 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_23_2020 (1).xlsx7_24_2021 (1).xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx7_24_2021.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151978-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VOA-2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_23_2020 (1).xlsx7_24_2021 (1).xlsx
HB Shenime Spjeguese Paqyrat Financiare 2022.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx7_24_2021.xlsx

Datë: 15/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE696269-C240-41A2-86A9-BA7C95CB293E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17984E07-C805-476E-B709-9EE29F98B743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40700C2D-E355-4C9A-AB3E-5903D8B21EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84514C2-B0E0-418A-BF0C-F49C963E52CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84514C2-B0E0-418A-BF0C-F49C963E52CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC621B9-1395-404A-93B2-BC0DB10626DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F563381-26E5-4E2C-BA53-40B60A521647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A135F3A5-575B-43A4-8889-D7A2D36EA2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A135F3A5-575B-43A4-8889-D7A2D36EA2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0815BAFC-C248-4454-B8B9-F81C0043A5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7D4283-AC26-404B-8361-738B0D67CA65

